
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  2  2  МАЙ 2 0 2 i №  / / ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений, 
профилактика экстремизма на территории Верхнесалдинского городского округа» в 

2024 году, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.02.2024 № 270

*

В целях эффективного расходования бюджетных средств на выполнение 
мероприятий по реализации муниципальной программы «Гармонизация 
межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактика экстремизма на 
территории Верхнесалдинского городского округа», утвержденной постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 № 2920 «Об 
утверждении муниципальной программы «Гармонизация межнациональных и 
межконфессиональных отношений, профилактика экстремизма на территории 
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 27.02.2020 № 594,
от 30.10.2020 № 2693, от 01.12.2020 № 2973, от 25.01.2021, № 174, 0т 29.10.2021 
№ 2846, от 25.01.2022 № 140, от 25.01.2023 № 149, от 01.02.2024 № 248) 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактика 
экстремизма на территории Верхнесалдинского городского округа» в 2024 году, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
06.02.2024 № 270 изменения, изложив строку 12 в следующей редакции:
«
12. Мероприятие 4.1. Изготовление печатной 20,00 20,00 0,00 0,00

продукции
».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой А.П. Сенчева.

http://v-salda.ru

